

# ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
So 001	Vnitřní úpravy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Osadní výbor Nové Dvory - sklad	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0 Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0 Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0 Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	73 539	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	73 539	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	73 539	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %		
DPH	15,0 %		
Základ pro DPH	21,0 %		73 539 Kč
DPH	21,0 %		15 443 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>88 982 Kč</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7,00	8	9
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>73 538,50</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 288,00</b>
1		Dodávka a osazení překladů	ks	3,00	596,00	1 788,00
2		Zajištění statiky porušeného zdiva	soub	1,00	12 500,00	12 500,00
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>41 495,10</b>
3		Cementový postřík - oprava jádrových omítek	m2	37,00	45,00	1 665,00
4		Oμίtká jednovrstvá hlazená - oprava omítek	m2	37,00	138,00	5 106,00
5		Vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,00	124,00	4 588,00
6		Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu vč. výztužné sítě a tmelu	m2	37,00	189,00	6 993,00
7		Podhled ze sádrokartonu bez zateplení	m2	11,50	495,00	5 692,50
8		Dodávka a osazení zárubní 90x197	ks	1,00	1 486,00	1 486,00
9		Dodávka a montáž dveří vnitřních hladkých plných do ocel. Zárubně 90x197 vč. kování	ks	1,00	1 790,00	1 790,00
10		Betonová mazanina tl.do 10cm podkladní beton	m2	11,50	286,00	3 289,00
11		Betonová potěr podlah tl.do 8cm	m2	11,50	268,00	3 082,00
12		Dodávka a osazení kari sítě 150*150*4	m2	11,50	67,00	770,50
13		Dodávka a osazení okno plastové 120x70	ks	1,00	3 250,00	3 250,00
14		Vodorovná izolace podlah proti vodě	m2	11,50	158,00	1 817,00
15		Malby směsí primalex	m2	48,50	34,60	1 678,10
16		Nátěr kovových konstrukcí	m2	1,00	288,00	288,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>17 755,40</b>
17		Lešení lehké pomocné	m2	26,00	34,00	884,00
18		Otlučení vnitřních omítek stěn	m2	37,00	41,00	1 517,00
19		Vysekání a úprava spar zdiva	m2	37,00	24,00	888,00
20		Bourání zdiva z cihel pálených	m3	0,50	896,00	448,00

21	Vybourání dřev zárubni obložkových	m2	1,00	231,00	231,00
22	Vybourání bet. Podlahy tl.do 10cm	m2	11,50	87,00	1 000,50
23	Odstranění dřevěného záklopu prkna a hranoly	m2	0,00	36,00	0,00
24	Odstranění násypu podlah tl.10cm	m2	11,50	91,00	1 046,50
25	Vysekání kapes pro osazení I nosičů	ks	1,00	278,00	278,00
26	Odvoz suti do 3000m	t	5,60	97,00	543,20
27	Vnitřní rozvod vody a kanalizace	soub	1,00	2 400,00	2 400,00
28	Elektroinstalace	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
29	Vodorovná doprava suti	t	5,60	213,00	1 192,80
30	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) cca	t	5,60	200,00	1 120,00
31	88 Přesun hmot				2 706,40
	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,80	398,00	2 706,40
	<u>Celkem:</u>				<u>73 538,50</u>